
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян відповідно до ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано 

у власність, га 

Для 

індивідуально

го житлового 

будівництва, 

га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для ведення 

садівництва 

 

1 
Гудінович Андрій 

Володимирович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0032 
2,0000 -- 2,0000 -- 

2 
Кононов Едуард 

Ігорович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0031 
2,0000 -- 2,0000 -- 

3 Рогова Ніна Іванівна 
С. Богданівка, вул. Спортивна 
3221280801:01:074:0063 

0,0990 0,0990 -- -- 

4 
Олійник Ігор 

Олександрович 

С. Гребельки 

3221288402:02:003:0046 
0,2252 0,2252 -- -- 

5 
Ткаченко Анастасія 

Олександрівна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0035 
2,0000 -- 2,0000 -- 



6 
Клусек Анастасії 
Олександрівні 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0034 

2,0000 -- 2,0000 -- 

7 
Рябченко Олександр 

Олексійович 

С. Підлісся 

3221282000:11:004:0106 
2,0000 -- 2,0000 -- 

8 
Сидоренко Вячеслав 

Васильович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0041 
2,0000 -- 2,0000 -- 

9 
Філіпов Вячеслав 
Васильович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0036 

2,0000 -- 2,0000 -- 

10 Крук Світлана Іванівна 
С. Гоголів 

3221281600:08:003:0038 
2,0000 -- 2,0000 -- 

11 
Геліон Юрій 

Олександрович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0037 
2,0000 -- 2,0000 -- 

12 
Ступак Ольга 
Валентинівна 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0039 

2,0000 -- 2,0000 -- 

13 
Червінська Крістіна 

Олегівна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0040 
2,0000 -- 2,0000 -- 

14 
Тугай Аліна 

Володимирівна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0044 
2,0000 -- 2,0000 -- 

15 
Олейніков Дмитро 
Андрійович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0046 

2,0000 -- 2,0000 -- 

16 
Ткаченко Марія 

Олександрівна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0047 
2,0000 -- 2,0000 -- 

17 
Рогова Маргарита 

Вікторівна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0043 
2,0000 -- 2,0000 -- 

18 Постол Віра Олексіївна 
С. Гоголів 
3221281600:08:003:0048 

2,0000 -- 2,0000 -- 

19 
Коваль Максим 

Вікторович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0049 
2,0000 -- 2,0000 -- 

20 
Колодій Олександр 

Михайлович 

Смт В.Димерка 

3221281201:01:111:0020 
0,1250 -- 0,1250 -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної 

ділянки за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну 

ділянку та отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

10 лютого 2022 року  

№ 780 ХХІIІ-VIIІ 


